
RADA 
GMINY ł,ABOWA 

33-a:rn LABOWA 
powiul nowosąrlccki 

województwo małopolskie 

UCHWAŁA Nr LI/ 337/ 2018 

RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 07 sierpnia 2018 roku 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatru dnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa morządz ie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zrn . ) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 20 stycznia 1982 r . 

Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 967) Rada Gminy Łabowa uchwala co następuje: 

§1 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gmin ę Łabowa w petnym wymiarze wynosi 22 godziny. 

§2 

Wykon<Jnie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa 

§3 

Traci moc Uchwała Nr Llll/335/2010 Rady Gminy Łabowa z dnia 22 września 2010 roku w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciel i realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodn iowym, obowiązkowym wymiarze 

godzin oraz okreś lenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów 

i logopedów. 

§4 

Uchwata wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienn iku Urz ędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowią zującą od 1 września 2018r. 


